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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41605012P

2. Data e Regjistrimit 05/04/2024
3. Emri i Subjektit NIKO P&I sh.p.k.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Ibrahim Rugova”, Pallati 40/2/4, 
Njësia Bashkiake nr. 5, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investim dhe menaxhim i projektit NICO COASTAL 

RETREAT nga aplikimi për Leje Zhvillimi dhe Ndërtimi 
deri tek menaxhimi dhe shitjet e pasurive të krjuara prej këtij 
investimi në përputhje me Kontratën mes Investitorëve Niko 
Projects sh.p.k. dhe Drimadhe I&I.
Pamela Bardhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2024                Deri: 11/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NIKO PROJECTS
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

DRIMADHE I & I
               Para: 50.000,00                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NIKO
E-Mail: hoxhallariilir@gmail.com  
Telefon: +355692071569  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-269535-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272654-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.04.2024 per ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pamela Bardhaj")                      Nga data 
"11/04/2024             Ne daten "11/04/2029
eshte larguar administratori:            ("Ilir Hoxhallari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F76130-AFB4-4B01-ADD3-4242776131B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2C1C60-3E72-435C-9C8A-9475BF7C242E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2C1C60-3E72-435C-9C8A-9475BF7C242E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C50960-AE5E-4C3D-BA8D-C7104D9EEFE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7DCEA6-FD1E-4F63-A401-BF213B83F079

